PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015
RESUMEN ECONOMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

RAMO: 19 Aportaciones a Seguridad Social

Concepto

Aportaciones

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones

Total Gasto Directo Subsidios a la Seguridad Subsidios
Social Federales
y Gasto Federal
Reasignado

Presupuesto Total

Gasto Corriente

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Pensiones y Jubilaciones
Intereses

Otros de Corrientes

Gasto de Inversién
Inversion Fisica

Bienes Muebles e Inmuebles
Obras Publicas
Otros

Inversién Financiera

Otros Gastos de Inversion

501,627,340,000

501,627,340,000

387,647,439,998

113,979,900,002

39,901,587,912

39,901,587,912

39,900,987,912

600,000

10,069,300,000

10,069,300,000

10,069,300,000

451,656,452,088

451,656,452,088

347,746,452,086

103,910,000,002




