PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2014

RAMO: 19 Aportaciones a Seguridad Social

Concepto		Gasto Directo	Subsidios	Aportaciones a la Seguridad Social	Recursos a Entidades Federativas	
	Total				Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	501,627,340,000	39,901,587,912	10,069,300,000	451,656,452,088		
Gasto Corriente	501,627,340,000	39,901,587,912	10,069,300,000	451,656,452,088		
Servicios Personales						
Materiales y Suministros						
Servicios Generales						
Pensiones y Jubilaciones	387,647,439,998	39,900,987,912		347,746,452,086		
Intereses						
Otros de Corrientes	113,979,900,002	600,000	10,069,300,000	103,910,000,002		
Gasto de Inversión						
Inversión Física						
Bienes Muebles e Inmuebles Obras Públicas Otros						
Inversión Financiera						
Otros Gastos de Inversión						